(meses): De 1 de noviembre de 2002 al 31 de octu-
bre de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total
(euros), un millón setecientos un mil (1.701.000,00).

5. Garantía provisional: Treinta y cuatro mil
veinte (34.020,00) euros.

6. Obtención de documentación e información:
a) Entidad: Dirección Provincial del Servicio

Gallego de Salud.
b) Domicilio: Juan XXIII, 27, 1º
c) Localidad y código postal: Ourense, 32003.
d) Teléfono: 988 38 55 93.
e) Telefax: 988 38 55 60.